山东中医药大学教师发展中心

教师函字〔2018〕21号

关于组织申报中华医学会

“2018年医学教育研究课题项目”的通知
各部门、各学院：

根据中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会《关于申报“2018年医学教育研究课题项目”的通知》（医教通字〔2018〕10号）精神，学校组织中华医学会“2018年医学教育研究课题项目”的申报与推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、申报数额
中华医学会分配给我校的申报名额为25项。其中，重点课题5项，一般课题20项。重点课题和一般课题不得兼报。
我校实行限额申报。各学院申报名额分配如下：中医学院、药学院各6项，其他学院各3项，学校职能部门各1项。
二、申报程序
1.个人申报。申请人应具有副高级以上专业技术职称，不具备副高级以上专业技术职称的，须有2名正高级专业技术职称的同行专家书面推荐。重点课题的申请人必须有承担并完成过厅局级以上研究课题的资格。符合条件的教师填写《课题立项申请书》。各部门、学院按照推荐限额，择优向学校推荐。
2.学校评审。学校组织专家进行集中评审，根据评审结果确定推荐名单。

3.项目公示。学校将评审结果公示三个工作日，公示期满无异议后报送中华医学会学术部。
三、材料报送
各部门、学院于2018年11月2日之前将《课题立项申请书》（一式5份）、《申报汇总表》（一式1份）报送至教师发展中心高教研究室（行政楼226办公室），电子版发送至邮箱：zyygaojiao@163.com（邮件主题：2018中华医学会课题申报+申报单位名称）。待学校专家评审结束后，被推荐课题负责人还需填写《课题立项匿名申请书》上报至中华医学会。
联系人：武兆强    联系电话：89628701

附件：

1.关于申报“2018年医学教育研究课题项目”的通知（医

教通字〔2018〕10号）
2.课题管理办法

3.课题立项指南
4.课题立项申请书
5.课题立项匿名申请书
6.课题申报汇总表
教师发展中心
2018年10月12日
	山东中医药大学教师发展中心               2018年10月12日印发

2